REALIZAR LIMPEZA, ROÇADA, CAPINA, COLETA DE RESÍDUOS,
PINTURA DE MEIO FIO E DEMAIS ATIVIDADES NECESSÁRIAS NO
ÂMBITO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VINCULADOS À LIMPEZA
URBANA. CONFORME TFD Nº 13/2025 DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS.
VALOR DA DESPESA: R$  1.228.861,86  (um milhão duzentos e vinte e
oito mil oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e seis centavos)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso L14.133/21 ART.75 VIII da Lei de
Licitações.
DATA:  10/03/25  -   FREDERICO ARCARI BECKER  -   Prefeito
Municipal

Bom Jesus,  10  de  Março  de  2025